(σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 24 του Ν.4177/2013) 

Με την υπ' αριθ. πρωτ. ΠΔΕ/ΔΑΑΙΤ/420177/6108/15-12-2025 Απόφαση της Διεύθυνσης Ανάπτυξης 
– Τμήμα Εμπορίου Αγρινίου Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, επιβλήθηκε 
διοικητικό πρόστιμο ύψους ΔΩΔΕΚΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΥΡΩ (12.000,00€) στην επιχείρηση με την 
επωνυμία «ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΥΠΕΡΑΓΟΡΕΣ ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ Α.Ε.Ε.», ΥΠΟΚ/ΜΑ: 232-ΑΓΡΙΝΙΟ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ, ΟΔΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 63Α, ΑΓΡΙΝΙΟ, διότι σε έλεγχο που 
πραγματοποιήθηκε στη  εν λόγω επιχείρηση, την 5η Δεκεμβρίου 2025, διαπιστώθηκαν τα εξής: